MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFICIO N' 21 6/2023 Em 25 de janeiro de 2023.

Ao
Excelentbsimo Senhor
PAULO LANDIM

MD. Presidente da Câmara Municípa
Rua Sõo Bento,887

Câmara Municjp:ql dgA!.qljlgyglg.
Protocolo: 776/2023 de 27/01/2023 13:46
Documento: Resposta no l à Indicação no 5155/2022
Interessado; PREFERI'URA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

CHEFE GABINETE

Destinatário: GER. DE EXPEDIENTE LEGIS;LA'alVO.

Senhor Presidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação n' 5155/2022, da autoria de VOSSA EXCELÊNCIA, sobre o

' v vlv vv P u

assunto,
informamos, conforme manifestação prestada pela Secretaria de Meio Ambiente e
Sustentabilidade. que o serviço foi rea]izado em 1 7/0] /2023.

estima e consídercição.
Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

O DOS SANTOS
Chefe' de Gabinete

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 08E5M1MZE9ADHRN5
		2023-01-30T09:03:12-0300